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ตารางสรุปคะแนนของผลการประเมินการปฏิบัติราชการตามคำรับรองการปฏิบัติราชการ

หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

ภายนอก 75.00 4.7633

การประเมินประสิทธิผล 65.00 4.9084

4.908465.00ตัวชี้วัดที่ 1 ตัวชี้วัดภารกิจหลักของ
กระทรวงตามแนวทางการขับเคลื่อนประเทศ/แผน
ยุทธศาสตร์กระทรวงและตัวชี้วัดระหว่าง
กระทรวงที่มีเป้าหมายร่วมกัน (Joint KPIs)
และ ตัวชี้วัดร่วมระหว่างกระทรวงและจังหวัด
(Function-Area KPIs) ตามนโยบายสำคัญของ
รัฐบาลและตัวชี้วัดภารกิจหลักของกรม

5.000011.5
8

0.512811.3
0

10.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.1 สัดส่วนการขนส่งทางน้ำ 11.1
6

11.4
4

11.7
2

12.6100

4.500021.0
0

0.461525.0
0

10.00ลำตัวชี้วัดที่ 1.2 อุบัติเหตุทางน้ำของเรือ
โดยสารสาธารณะ (ลำ)

27.0
0

23.0
0

19.0
0

20.0000

5.000090.0
0

1.025670.0
0

20.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.3 ระดับความสำเร็จของร้อยละ
เฉลี่ยถ่วงน้ำหนักของการดำเนินการตามแผนงาน
การพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน

60.0
0

80.0
0

100.
00

100.0000

5.00005.46 0.76927.4615.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.4 ร้อยละของจำนวนเรือที่ผิดก
ฎหมายในน่านน้ำไทยต่อจำนวนเรือที่ตรวจ

8.46 6.46 4.46 3.5387

4.90480.01 0.5031 ***0.0110.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.5 ร้อยละของการเกิด
อุบัติเหตุคิดเป็นอัตราส่วนกับจำนวนเที่ยว
เรือที่ผู้นำร่องได้ปฏิบัติงานไปแล้ว

0.01 0.01 0.01 0.0067

การประเมินคุณภาพ 10.00 3.8200

3.820080.0
0

0.391870.0
0

10.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 2 ความพึงพอใจของผู้รับบริการ 65.0
0

75.0
0

85.0
0

79.1000

ภายใน 22.50 3.4444

การประเมินประสิทธิภาพ 12.50 2.6000

1.00005.00ตัวชี้วัดที่ 3 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ

1.000084.0
0

0.025678.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.1 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายลงทุน

75.0
0

81.0
0

87.0
0

67.1168

1.000094.0
0

0.025690.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.2 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายภาพรวม

88.0
0

92.0
0

96.0
0

71.7531

1.00004 0.025622.50ระดับตัวชี้วัดที่ 4 การประหยัดพลังงาน 1 3 5 0.0000

- - ****0.00ระดับตัวชี้วัดที่ 5 การประหยัดน้ำ -

5.000055.0
0

0.256445.0
0

5.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 6 การพัฒนาประสิทธิภาพระบบ
สารสนเทศภาครัฐ

40.0
0

50.0
0

60.0
0

81.0000

การพัฒนาองค์การ 10.00 4.5000

กรมเจ้าท่า กระทรวงคมนาคม



สรุปคะแนนการประเมินผลตามคำรับรองการปฏิบัติราชการ  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2559
หน้า 2 / 2

หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

5.00004 0.256425.00ระดับตัวชี้วัดที่ 7 การพัฒนาสมรรถนะองค์การ 1 3 5 5.0000

4.000060.0
0

0.205120.0
0

5.00ระดับตัวชี้วัดที่ 8 ระดับคุณธรรมและความโปร่งใส
การดำเนินงานของหน่วยงาน

0.00 40.0
0

80.0
0

79.0300

                                                รวม 4.458997.50

คะแนนที่ได้ 4.4589

หมายเหตุ * หมายถึง รายละเอียดตัวชี้วัดนี้ เปลี่ยนไปตามผลการพิจารณาอุทธรณ์
** หมายถึง หักลดคะแนนคุณภาพ/เงื่อนไข
*** หมายถึง รายละเอียดเกณฑ์การให้คะแนนและผลการดำเนินงานปรากฏอยู่ในเอกสารคำรับรองฯ/ระบบ e-SAR
**** หมายถึง ประเมินผลแยกจากคำรับรองการปฏิบัติราชการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2559
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